Bến terminal gồm cả nội địa và thế giới.

Ngôn ngữ phản ánh văn hóa, dân trí của một dân tộc. Ngôn ngữ là một sinh ngữ biến đổi theo thời gian, ta phải sống cập nhật với ngôn ngữ đương thời.

Nên sửa đổi lại cho xứng đáng Việt Nam là một nước tiến bộ./.

Nguyễn Xuân Quang

Xuân Ất Tỵ 2025.

Nguồn: <https://bacsinguyenxuanquang.wordpress.com/2025/02/07/ke-ga/>

Kính mời đọc thêm bài khác của tác giả tại:
<http://www.vietnamvanhien.org/nguyenxuanquang.html>

www.vietnamvanhien.net

VIỆT NAM VĂN HIẾN
www.vietnamvanhien.info